



ANNEX NÚMERO 11 ESTUDI DE ECONÒMIC

El preu del contracte proposat, es realitza a partir del cost dels recursos humans contemplats en el conveni de referència (Resolució de 12 de septiembre de 2018, de la Dirección General de Trabajo, por la que se registra y publica el Acta del Acuerdo referente al II Convenio colectivo de buceo profesional y medios hiperbáricos.), i del material i equips a necessitar en base a preus de mercat.

Muntatge	Número	Salari mensual S. Social inclosa	Salari setmanal S. Social inclosa	Cost setmana sense iva	Durada Instal·lació (setmanes)	Cost
Cap Bucejadors	1	3.050,00 €	762,50 €		1,5	1.143,75 €
Bucejadors	5	2.530,00 €	632,50 €		1,5	4.743,75 €
Patró embarcació	2	2.050,00 €	512,50 €		1,5	1.537,50 €
Embarcacions	2			1.150,00 €	1,5	3.450,00 €
Trasllat boies i plataformes nau fins platja	1			853,59 €	1,0	853,59 €
Lloguer bombes hidràuliques	1			400,00 €	1,5	600,00 €
TOTAL						12.328,59 €

Manteniment	Número	Salari mensual S. Social inclosa	Salari setmanal S. Social inclosa	Cost setmana sense iva	Durada manteniment per temporada (2,5 hores dos dies setmana = 1,88 setmanes)	Cost
Cap Bucejadors	1	3.050,00 €	762,50 €		1,88	1.433,50 €
Bucejadors	1	2.530,00 €	632,50 €		1,88	1.189,10 €
Patró embarcació	1	2.050,00 €	512,50 €		1,88	963,50 €
Embarcacions	1			1.150,00 €	1,88	2.162,00 €
Lloguer bombes hidràuliques	1			400,00 €	1,88	752,00 €
Auxiliar administratiu/va	1	1.650,00 €	412,50 €		1,88	775,50 €
TOTAL						7.275,60 €

Desmuntatge	Número	Salari mensual	S. Social inclosa	Salari setmanal	S. Social inclosa	Cost setmana	sense iva	Durada Instal·lació (setmanes)	Cost
Cap Bucejadors	1	3.050,00 €		762,50 €				1,5	1.143,75 €
Bucejadors	5	2.530,00 €		632,50 €				1,5	4.743,75 €
Patró embarcació	2	2.050,00 €		512,50 €				1,5	1.537,50 €
Embarcacions	2					1.150,00 €		1,5	3.450,00 €
Trasllat boies i plataformes nau adjudicatari	1					853,59 €		1,0	853,59 €
Lloguer bombes hidràuliques	1					400,00 €		1,5	600,00 €
TOTAL									12.328,59 €

PEM	31.932,78 €
Despeses General 13%	4.151,26 €
Benefici Industrial 6%	1.915,96 €
Import parcial	38.000,00 €
Iva al tipus del 21%	7.980,00 €
TOTAL AMB IVA INCLÒS	45.980,01 €